REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBiER

SO prot. Peshkopi, méZ5. /2.2020

VENDIM

Nr.22  Date 21 .12.2020

MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM
2022-2024

Mbeshtetur ne, Ligjin nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, neni 82 pika 2, Ligjit nr.
68/2017 “Per financat e veteqeverisjes vendore”, neni 33 pika 2, Ligjit nr.9936, date
26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetore ne Republiken e Shqiperise”, i
ndryshuar, Udhezimit te Ministrise te Financave nr.2, date 06.02.2012 “Per procedurat.
standarte te zbatimit te buxhetit”, i ndryshuar”, Késhilli i Qarkut né mbledhjen e dt. 1;_
21.12.2020", Késhilli i Qarkut né mbledhjen e dt. 2( .12.2020, pasi mori na--ff )
shqyrtim vendimin e Kryesisé nr. 22 , dt. 21.12.2020 per miratimin e kalend: it te
projekt-buxhetit afatmesem 2022-2024, te Keshillit te Qarkut Diber, me 9 (nént€) S

pro.
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VENDOSI:

Miratimin e kalendarit pér programin buxhetor afatmesem 2022-2024
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Vendimi té dérgohet prané institucionit t& Prefektit pér verifikimin B._I gjshm
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Ky vendim hyn ne fugi 10 dité pas shpalljes.

U shpall sot mé dt.Z\ .12.2020
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Nr. R4 K prot. Peshkopi, m&é 28 . 12 2020

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore™. neni 77,
germa "¢ . nent 82. germa “b”, ne Ligjin nr.7961. dt.12.07.1995 “Kodi i Punés i
Republikés s€ Shqipérisé”. me ndryshimet e mévonshme, ne Ligjin nr.152/2013 Pér
Népunésin Civil™, i ndryshuar, ne VKM nr.474, dt.16.06.2011 ~Pér pércaktimin e
standarteve t€ procedurés q€ duhet té ndiget gjaté hartimit dhe miratimit t& strukturave
organizative t€ institucioneve t€ administratés publike™. VKM nr. 142, date 12.03.2014
“Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve té€ punés né€ institucionet shtetérore dhe
institucionet e pavarura’, 1 ndryshuar, n€ VKM nr. 177, date 8.3.2017 ~Per disa shtesa dhe
ndryvshime ne VKM nr.165, dt.2.3.2016", Keshilli i Qarkut Diber ne mbledhjen e dates
21.12.2020. pasi shqyrtoi Vendimin e Kryesisw “Pér miratimin e strukturés organizative
dhe nivelit t&€ pagave té¢ administraté€s s€ Késhillit t€ Qarkut Dib&r pér vitin 2021, me 9

(nént€) vota pro.
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4. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
5.

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE NIVELIT TE PAGAVE
TE ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT DIBER PER VITIN 2021

¥

"-L.‘_,-r"

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT DIBER

VENDIM
Nr. 2D , date 2/ .12.2020

PER

VENDOSI:

Té miratojé strukturén e administraté€s s€ Késhillit t€ Qarkut, emé&rtimet e drejtorive.
sektorevé dhe pozicioneve t€ punés. klasifikimin e pozicioneve qé pérfshihen né
shérbimin civil si dhe nivelin e pagés pér ¢do pozicion. sipas TABELAVE 1 dhe 2 qé i
bashkélidhen kétij Vendimi dhe jané& pjesé pérbérése e 1.

Vendimi té dérgohet prané institucionit t€ Pretektit p&r verifikimin e ligjshmérisé

Me zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Sektori Jurdik dhe Projekteve. Sektori 1

I inances.

U shpall sot, date 21.12.2020
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Adresa: Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, |Tel & F mi 0) 218 223 2.4 www.qarkudiber.gov.al
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REPUBLIRA B BHOIPERIAR

RESTHILLETQARKUT DIBER

Ne R¢Y o Peshkopi, me 28 42 2020

VEENDIN

Ne 20 e 2L 122020

PER
MIRATIMIN EBUNHETEE TE KESULLEY TE QARKUT DIBER TE VITIT 2021

NG mbashtee @ Ligiie 13920138, dae 17.12.2018 “Par Verdgeverisien Vendore™ |
ndeyshuae, Neat N pnl\a Nent 9 pika 1 Nend 31 pika 1,2.3, Nenit 34, Neni 38, Neni 40,
Nent A1 Nent 72 pika 30 Nenio 77, Nend 83 pika o Liggit nro8 2017 “Per financat ¢
VOIFgeyerinies vendore, nent A0z Ligiit 9930, datd 20,06.2008 “Pér menanhimin ¢ Sistemit
Bunhetor nd Republikén ¢ Shqipeeise™ i ndevshuars Ligiic ne, 2020 “Pé&e buxhetin ¢ vitit
SO R shatim & Udhdzimitr Plot@sues ne, 9, di, 20.03.2018 “Pay procedurat standarte
sbatint 1@ buxhetit™, VRN ne, 8o datd 23.7.2010" Pay pajisien me numar telefoni cellular
(¢ persomn e juridik, pubhik®™, Keshilli | Qm‘km nd mbledhjen o di. 21.12.2020, past mori né
shgyetime vendimin ¢ Kevesisd ne. 24 L de, 21.12.2020 “Pae Miratimin e buxhetit & Kashillit
(& Qarkut Ibée pde vitin 2021, me 9 VOl PO,

VENDOSI:
L& miratoe & andhurat dhe shpenzimet pde vitin 2021 si m& poshtd ng leke:
A TE ARDHURA GHTHSED 08 497 678

I. 1T¢ardhurat ¢ veta

1) FE ardhura Kuota e antardsisé S84 110

) TE ardhura nga shérbimet 206 400
¢) LS ardhura transterta o pakushidzuar 2021 37 003 000
G TS andhura (transterta ¢ trashdguar) nga vit 2020 26 164 168
¢} L ardhura @ trashéguara nga viti 2020 [ 340 000
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. T'€ miratoj€ limitin e pé&rdorimit t& telefonisé celulare pér vitin 2021 brenda limitit 2% t&

B. SHPENZIME GJITHSE)J

68 497 678
Shpenzimet ¢ veta:

. Shpenzime nga transferta e pakushtézuar 63 167 168
a) Paga Personeli (llog 600) 15204 000
b) Sigurime Shogérore dhe shéndetésore (llog 601) 2 539 068
¢) Shpenzime Operative (llog 602) 13 208 966
d) Transferta (llog 604) |8 375 444
e) Iransferta pér org.ndérkomb AER (llog 605) 500 000
f) Transferta pér buxhetet familjare dhe individét (llog 606) 400 000
¢) Fondi i vecanté (llog 608) 760 200
h) Fondirezervé (llog 609) 1 990 000
1) Investime (llog 231) 10 189 490
L. Shpenzime nga té ardhurat 5330 510
a) Investime (llog 231) 5330510

Shpenzimet e pikés e pikés B/ . I1. do t& pérdoren sipas Pasqyrés | bashkélidhur.

Shpenzmeve Operative si mé poshté:
- Kryetari 1 Késhillit t&¢ Qarkut limit mujor 10000 leké

T€é miratojé¢ PASQYRAT 1, 2, 3, q€ 1 bashkélidhen kétij vendimi dhe jan& pjesé pérbérése
e t1

Kryetari i Késhillit t€ Qakrut autorizohet t€ b&j€ transferimin e fondeve operative pa limit
pér artikujt e miratuar nga Késhilli 1 Qarkut Brenda institucionit

Vendimi t€ dérgohet prané institucionit t€ Prefektit pér verifikimin e ligjshmérisé

Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés
Ky vendim hyn ne fugi 10 dit€ pas shpalljes.
U shpall sot mé dt.ﬂ .12.2020
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